
K pronájmu, Byt 3+kk, 72 m2
Číslo inzerátu (ID): 4013614 Datum vydání: 05.11.2024

Cena za nemovitost:

13 500 Kč

Lokalita:
Chrudim

Nabízíme k pronájmu pěkný byt o velikosti 3+kk v blízkém centru
města Skuteč. Byt se nachází v 1.patře domu a k bytu je možné
užívat balkón a část zahrady. Dispozice bytu: centrální chodba ze
které je vstup do samostatných pokojů, prostorná koupelna s
rohovou vanou a WC, obývací pokoj s kuchyňskou linkou a
jídelním koutem a dva samostatné pokoje. Na centrální chodbě se
dále nachází  komora a schodiště na balkón a půdu. K bytu je
možné využívat i sklep a kolárnu ve vstupní chodbě do domu. Byt
je nezařízený - pouze ilustrační foto
Do domu je napojena voda z obecního vodovodu, elektřina, plyn,
kanalizace a internet. Byt prošel modernizací (plastová okna, nové
rozvody vody a odpadů, rozvody elektřiny, sádrokartonové
podhledy). Byt je vytápěn kombinovaným plynovým kotlem a
radiátory.
Plyn a elektřina se přepisuje na nájemníka.
Parkování je možné před domem. V okolí domu jsou obchody,
služby, náměstí, úřady, lékař,
škola, školka, autobus.
Majitel preferuje slušného nájemníka – bez exekucí, se stálým
příjmem, bez domácích mazlíčků. Byt je volný od 7/2024. Pro další
informace či sjednání prohlídky volejte makléře.

ID inzerátu ESO: 4013614
Inzerát aktualizován: 05.11.2024
Inzerát vydán: 24.01.2022
ID zakázky v RK: 123636
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 72 m2
Balkón: 6m2
Užitná plocha: 72 m2
Podlahová plocha: 72 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

 Zákaznický servis
Tel:

800 103 010,602 741

829,602 741 829
Email:

klientsky.servis@rksting.cz

Realitní kancelář

STING
Tel:

Adresa:

1. máje 540, 73961  Třinec
Web:

www.rksting.cz


